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Eksercer- og Gymnastikhuset Opførelsen»af en Latrinbygiiing hvis ene Ende- 
parti agtes benyttet til Brændselsruin, samt Anbringelse af et fritstaaende Pissoir ved 
Gksercerhusets sydvestlige Hjørne. Latrinbygningem der forsynes med en Skærm, opføres 
øft for Tøinnierværkstedets Materialgaard paa Vetonfundanieiit »og dække-S med mit. 
Endvidere foreslaas anbragt en Vandopstander med tilhørende Ledninger, Brønd og K oak- 
ledning ved Eksercerhiisets nordvestlige Hjørne. 

Takkelloftsbygningen til Beløb 3,800 Kr. Anbringelse af 11 Stkr. nye Porte 
paa Bygningens Østside, Reparation af Vinduer, Luger, Vinduesskodder o. s. v. samt 
Hvidtiiiiig af Lofter og Vægge, alt i 1ste Afdelings Underrum og 1ste Sa ls  Etage. 

Takkelloftsbygningeii til Beløb 2,0o0 Kr. Henlægning af nyt Plankegulv i en 
Del af 4de Afdeling i 2den Etage. 

Snedkerværkstedsbtgningen. Fornyelse af Ien Del af Bindingsværket i Yder- 
vceggene som Paabegyndel e af denne Foranstaltning for hele Bygningen. Her er optaget 
20 Alens Længde af den sydlige Faoade fra Kjedelruiiiinet og østefter i hele Drejerværk- 
stedets Længde. Endvidere er optaget Reparation sog Maling af Snedkerværkstedets 
Tegnestue samt»»Anbringelse af 6 Stkr. Tagvinduer i Bygningen 

Kaiionbaadsskurafdelin I. Anbringelse af nyt Stolpeværk paa Betonfundainent 
i 2 Melleinvægge samt Jstand ættelse af 2 Render nielleiiiJJ»Skurene. 

Dokø. 
Svedekisten. Bygning af en ny Svedekiste af Staalplader i Stedet for den nu- 

værende af Eg, der paa Grund af Raaddenskab er kassabel. 

Søndrs Arbejdsbygning Reparation og Hvidtni g af L ft o B t «- 
nisering af Gulv i Skibbyggeriets Oinklædningslokale. n o g oegge sam Fel 

l o k a l er. Artilleriets Kontorbygning. Reparations- og Malerarbejder i forskellige Kontor- 

Huset til Opbevaring af svært Skyts Henlægning af Plankegulv i den resterende 
Del af Magasinets ene Side samt Henlægning af et 1« tykt Lag naturlig Assalt paa 
Betonunderlag i 7 Fods Bredde til Underlag for Sporet, der fører fra Bygningen til 
Kanonkraiieii ved Bolværket. - 

Arsenals: 
Proviantniagainet Hvidtning af Lofter og Vægge i Magasinets Underrum, 

Trappegang og Salte jælder, Maling af Porte, Døre, Vinduer og Paneler i Magasinets 
Underruni, Trappegang og Slagtehus, samt Reparation af Zinktaget over Saltekældereii. 

Artilleriværkstedet. Fjernelse af Kakkelovnene i Mand abets Spisestue og ide t  
ældre Kontor samt Anbringelse af Gasovne med tilhørende ørledninger i Stedet for 
samme, » efterat der i 1892홢홢93 er bleven anbragt et Dowsons Gasværk, der forsyner de 
øvrige i Bygningen anbragte Gasovne. 

Arsenalet til Beløb 3,100 Kr. Udvidel e og tildels Fornyelse af et Halvtagsskur 
i Kuglegaarden, enlægnin af Betongulv i amme og Tjærebeton paa Skydebanen og 
imellem Jernbane innerne ra Hovedporten til Artilleriværkstedet; endvidere Asfaltering 
af Muren bag Skydevolden samt Anbringelse a Tag- og Nedløbsrender paa Mellem- 
bygnin en mellem Arsenalet og den søndre Side m og et fritstaaende Pissoir paa Vest- 
siden af Arsenalbygningerne 

Arsenalet til Beløb 250 Kr. Anbringelse af et 12« højt Fodpanel langs Gymna- 
stiksaleiis Vægge. 

Laboratoriet Opførelse af en Ringmur mellem Laboratoriets ældre og nye 
Bygning. J  Muren anbringes mod Nord en Port og mod Vest en dobbelt Dør. 


